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. Bondsnr.

239925
156551
269469
223617
114543
158395

Reserve:
269469

Afgemeld
208278

KONINKLIJKE NEDERLANDSE BILJARTBOND

DISTRICT EEM- EN FLEVOLAND

Uitslag Districtsfinale Bandstoten kl. 3e kl. Dag (interval)

Naam Tvg
Koekebakker
Verbakel

Kool

Albers

Driesman
Hendriks

Toernooigemiddeld

Kool

Albers

Persoonlijke kampioenschappen seizoen 2023 - 2024

Gespeeld op 06 en 07 maart 2024 bij:

Te spelen
Voornaam Vereniging car.| moy. St.
Jan Almere '83 36| 1,133
Louis Leusdenkwartier 21 | 0,697
Jan B.V.'75 30 | 0,902
Lilian B '67 18 [ 0,523
Aart Leusderkwartier 21 | 0,638
Dirk Leusderkwartier 24 | 0,750
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carb.
160
97
143
84
95
66

BV 2 Brothers - Putten

beurt. a.moy p.moy %.moy.
146 1,095 1,636 96,646
113 0,858 1,500 123,098
149 0,959 1,200 106,319
154 0,545 0,620 104,206
110 0,863 1,400 135,266
136 0,485 64,666
0,798

Dhr Verbakel gaat naar de Gewestelijke Finale op 13 mei 2023

District t sticht - Locatie: Huizer Biljartver. De Bun

Jan B.V.'75

Cat.
Herman B '67 A
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